Storia del GGG...

Fiduciari Regionali
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28/01/1936
04/01/1937
17/12/1940
21/12/1942
05/12/1946
30/12/1947
09/05/1951
08/02/1952
07/02/1953
24/02/1955
26/01/1959
01/03/1960
08/02/1961
09/08/1961
12/06/1963
14/03/1964
13/02/1965
07/03/1973
01/01/1985
01/04/1987
03/03/1988
04/04/1989

TRENTINO ALTO ADIGE
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Fiduciari Provinciali - Trento
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DAL 1/1/1993 LE PROVINCIE DI TRENTO E BOLZANO OPERANO CON COMPETENZA REGIONALE

Fiducari Provinciali del Comitato Provincia Autonoma di Trento
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01/04/1958
03/04/1959
11/05/1960
12/09/1961
24/04/1962
26/03/1964
27/04/1967
15/12/1971
04/05/1974
01/07/1981
01/03/1983
25/02/1985
27/01/1986
28/01/1988
28/11/1988
30/11/1989

01/01/1993
01/02/1995
01/01/2005
24/03/2013
06/05/2014
12/06/2015
24/09/2015
03/05/2021
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03/01/1937
16/12/1940
20/12/1942
04/12/1946
29/12/1947
08/05/1951
07/02/1952
06/02/1953
23/02/1955
25/01/1959
28/02/1960
07/02/1961
08/08/1961
11/06/1963
13/03/1964
12/02/1965
06/03/1973
31/12/1984
31/03/1987
02/03/1988
03/04/1989
31/12/1992

02/04/1959
10/05/1960
11/09/1961
23/04/1962
25/03/1964
26/04/1967
14/12/1971
03/05/1974
30/06/1981
28/02/1983
24/02/1985
26/01/1986
27/01/1988
27/11/1988
29/11/1989
31/12/1992

31/01/1995
31/12/2004
23/03/2013
05/05/2014
11/06/2015
23/09/2015
02/05/2021
in carica

TRETTEL
BOMBASARO
ANGELIN
ANGELIN
ANGELIN
ANGELIN
COLBACCHINI
ANGELIN
COLBACCHINI
BRUGNARA
CIOLA
NICOLOSI
COLBACCHINI
COLBACCHINI
RUSCONI
COLBACCHINI
CANDOTTI
FILIPPI
ARTUSO
PASQUALINI
ZIGOlI
DEGASPERI

GUERRA
CANDOTTI
GUERRA
GUERRA
SITTONI
GUZz0
BRUNELLI
ORTOLANI
LUONGO
DEGASPERI
GABRIELLI
ECCEL
GUzzO
GUZz0
BOTTURA
DEGASPER

DEGASPERI
BALDESSARINI
CELADON
BALDESSARI
ODORIZZI
CAMPAGNOLO
DONADI
HERBST

Antonio
Carlo
Natale
Natale
Natale
Natale
Silvio
Natale
Silvio
Umberto
Tullio
Salvatore
Silvio
Silvio
Camillo
Giuliano
Aldo
Carlo
Ernesto
Marco
Luciano
Ferruccio

Costantino
Aldo
Costantino
Costantino
Giuseppe
Leonardo
Itala
Alberto
Italo
Ferruccio
Paolo
Fernando
Leonardo
Leonardo
Sandro
Ferruccio

Ferruccio
Paolo
Liliana
Andrea
Gianni
Caterina
Maria
Dietmar

Commissario

Commissario

Commissario
Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario



