

## Storia del GGG... TRENTO ALTO ADIGE

### Fiduciari Regionali

dal	28/01/1936	al	03/01/1937	TRETEL	Antonio	
dal	04/01/1937	al	16/12/1940	BOMBASARO	Carlo	
dal	17/12/1940	al	20/12/1942	ANGELIN	Natale	Commissario
dal	21/12/1942	al	04/12/1946	ANGELIN	Natale	
dal	05/12/1946	al	29/12/1947	ANGELIN	Natale	Commissario
dal	30/12/1947	al	08/05/1951	ANGELIN	Natale	
dal	09/05/1951	al	07/02/1952	COLBACCHINI	Silvio	
dal	08/02/1952	al	06/02/1953	ANGELIN	Natale	
dal	07/02/1953	al	23/02/1955	COLBACCHINI	Silvio	
dal	24/02/1955	al	25/01/1959	BRUGNARA	Umberto	
dal	26/01/1959	al	28/02/1960	CIOLA	Tullio	
dal	01/03/1960	al	07/02/1961	NICOLOSI	Salvatore	
dal	08/02/1961	al	08/08/1961	COLBACCHINI	Silvio	
dal	09/08/1961	al	11/06/1963	COLBACCHINI	Silvio	Commissario
dal	12/06/1963	al	13/03/1964	RUSCONI	Camillo	Commissario
dal	14/03/1964	al	12/02/1965	COLBACCHINI	Giuliano	
dal	13/02/1965	al	06/03/1973	CANDOTTI	Aldo	
dal	07/03/1973	al	31/12/1984	FILIPPI	Carlo	
dal	01/01/1985	al	31/03/1987	ARTUSO	Ernesto	
dal	01/04/1987	al	02/03/1988	PASQUALINI	Marco	Commissario
dal	03/03/1988	al	03/04/1989	ZIGOI	Luciano	
dal	04/04/1989	al	31/12/1992	DEGASPERI	Ferruccio	

### Fiduciari Provinciali - Trento

dal	01/04/1958	al	02/04/1959	GUERRA	Costantino	
dal	03/04/1959	al	10/05/1960	CANDOTTI	Aldo	
dal	11/05/1960	al	11/09/1961	GUERRA	Costantino	
dal	12/09/1961	al	23/04/1962	GUERRA	Costantino	Commissario
dal	24/04/1962	al	25/03/1964	SITTONI	Giuseppe	
dal	26/03/1964	al	26/04/1967	GUZZO	Leonardo	
dal	27/04/1967	al	14/12/1971	BRUNELLI	Itala	
dal	15/12/1971	al	03/05/1974	ORTOLANI	Alberto	
dal	04/05/1974	al	30/06/1981	LUONGO	Italo	
dal	01/07/1981	al	28/02/1983	DEGASPERI	Ferruccio	
dal	01/03/1983	al	24/02/1985	GABRIELLI	Paolo	
dal	25/02/1985	al	26/01/1986	ECCEL	Fernando	
dal	27/01/1986	al	27/01/1988	GUZZO	Leonardo	Commissario
dal	28/01/1988	al	27/11/1988	GUZZO	Leonardo	
dal	28/11/1988	al	29/11/1989	BOTTURA	Sandro	
dal	30/11/1989	al	31/12/1992	DEGASPERI	Ferruccio	

DAL 1/1/1993 LE PROVINCIE DI TRENTO E BOLZANO OPERANO CON COMPETENZA REGIONALE

### Fiducari Provinciali del Comitato Provincia Autonoma di Trento

dal	01/01/1993	al	31/01/1995	DEGASPERI	Ferruccio	
dal	01/02/1995	al	31/12/2004	BALDESSARINI	Paolo	
dal	01/01/2005	al	23/03/2013	CELADON	Liliana	
dal	24/03/2013	al	05/05/2014	BALDESSARI	Andrea	
dal	06/05/2014	al	11/06/2015	ODORIZZI	Gianni	
dal	12/06/2015	al	23/09/2015	CAMPAGNOLO	Caterina	Commissario
dal	24/09/2015	al	02/05/2021	DONADI	Maria	
dal	03/05/2021	al	in carica	HERBST	Dietmar	